

# **SRC Consult IVS**

**Søborg Hovedgade 221, 3. f., 2860 Søborg**

**CVR-nr. 39 99 85 21**

## **Årsrapport**

**5. november 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

---

**Søren Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. november 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SRC Consult IVS  
Søborg Hovedgade 221, 3. f.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 99 85 21  
Stiftet: 5. november 2018  
Hjemsted: Søborg  
Regnskabsår: 5. november - 30. september

**Direktion**

Søren Christensen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af forsikringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/11 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>103.174</b>
Andre finansielle indtægter	75
Øvrige finansielle omkostninger	-120
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.129</b>
Skat af årets resultat	-26.114
<b>Årets resultat</b>	<b>77.015</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	37.000
Overføres til overført resultat	16
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.015</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		<u>30/9 2019</u>	<u>5/11 2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>317.652</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>317.652</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>317.652</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Virksomhedskapital		1	1
2 Reserve for iværksætterselskaber		39.999	0
3 Overført resultat		16	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>37.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>77.016</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.522	0
Selskabsskat		<u>26.114</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>240.636</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>240.636</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>317.652</u></b>	<b><u>1</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>5/11 2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 5. november 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Henlagt af årets resultat	<u>39.999</u>	<u>0</u>
	<u>39.999</u>	<u>0</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16</u>	<u>0</u>
	<u>16</u>	<u>0</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>37.000</u>	<u>0</u>
	<u>37.000</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2019.		
